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Lublin, dnia    10 października 2017 r. 

 
Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie 

Zespół Zamówień Publicznych 
SZP-1790/17/79-10/MM 
 

Wykonawcy wg rozdzielnika 

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego „Budowa nowej siedziby I Komisariatu Policji w Lublinie przy 
al. Unii Lubelskiej 23” (nr sprawy 79/17/17/SZP/B).  
 
Informuję, że do Zamawiającego w w/w postępowaniu wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) – 

zwanej dalej ustawą PZP, Zamawiający przedstawia poniżej jej treść wraz z odpowiedziami: 
 
I. Pytania z dnia 04.10.2017 r. 

 
Pytanie nr 1 
„Prosimy o udostępnienie projektu wykonawczego palowania z zestawieniami stali oraz 

długościami elementów palowych. W udostępnionej dokumentacji brak podstawy do rzetelnej 

wyceny robót”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający informuje, że projekt wykonawczy palowania jest zawarty w dokumentacji: 

a) E010-K-001-W-03 – lokalizacja 
b) E010-K-101-W-01 – detale rozwiązań 
c) E010-K-501-W-02 – lokalizacja 
ponadto w poniższych odpowiedziach zawarto niezbędne informacje. 

 

 
 
Pytanie nr 2 
„Zwracamy się o określenie łącznej długości pali do wykonania pod budynek komendy jaką 

należy przyjąć do oferty. Istnieją pewne rozbieżności na rysunkach w projekcie 
wykonawczym konstrukcji: 

- rys. E010-K-001-W - pale wiercone fi 00/500 216 szt. zliczone z rzutu 
- rys. E010-K-101-W-01 - pale CFA300 91 szt., pale CFA400 233szt. 

W przekazanej dokumentacji brak informacji o rzędnych projektowanych pali”.  
 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający informuje, że: 

Pale CFA 400 (szt. 218), 

Lokalizacja: budynek 
Długość pala 10mb 

 Masa 
jedn. 
[kg] 

Długość 
[mb] 

Masa 
[kg] 

Łączny ciężar 
pali [t] 

Rysunek 

Stal 
zbrojeniowa 

38,00 - 38,00 8,28 E010-K-001-W-
03, 
E010-K-501-W-

02. 
Stal profilowa 
HEA 100 

16,70 9 150,30 32,76 

      

 

Pale CFA 400 (szt. 9), 
Lokalizacja: altana 

Długość pala 10mb 

 Masa 

jedn. 
[kg] 

Długość 

[mb] 

Masa 

[kg] 

Łączny ciężar 

pali [t] 

Rysunek 

Stal 
zbrojeniowa 

38,00 - 38,00 0,34 E010-K-001-W-
03, 
E010-K-501-W-
02. 

Stal profilowa 

HEA 100 

16,70 9 150,30 1,35 
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Pale CFA 400 (szt. 2), 
Lokalizacja: fundament pod totem  
Długość pala 10mb 

 Masa 
jedn. 
[kg] 

Długość 
[mb] 

Masa 
[kg] 

Łączny ciężar 
pali [t] 

Rysunek 

Stal 
zbrojeniowa 

38,00 - 38,00 0,076 E010-K-001-W-
03, 
E010-K-501-W-
02. 

Stal profilowa 
HEA 100 

16,70 9 150,30 0,30 
 

      

 

Pale CFA 400 (szt. 1) 

Lokalizacja: fundament pod maszt  
Długość pala 10mb 

 Masa 
jedn. 

[kg] 

Długość 
[mb] 

Masa 
[kg] 

Łączny ciężar 
pali [t] 

Rysunek 

Stal 
zbrojeniowa 

38,00 - 38,00 0,038 E010-K-001-W-
03, 
E010-K-501-W-
02. 

Stal profilowa 
HEA 100 

16,70 9 150,30 0,15 

      

 

CFA 300 (szt. 91) 
Lokalizacja: ogrodzenie 
Długość pala 10mb 

 Masa 
jedn. 
[kg] 

Długość 
[mb] 

Masa 1 
pala [kg] 

Łączny ciężar 
pali [t] 

Rysunek 

Stal 

zbrojeniowa 

37,11 - 37,11 3,37 E010-K-001-W-

03, 
E010-K-501-W-
02. 

Stal profilowa 
HEA 100 

16,70 9 150,30 13,68 

 

Pytanie nr 3 

„Prosimy o udostępnienie rodzajowo ilościowej specyfikacji pali (z zestawieniami stali i 
długościami elementów) pod niżej wymienione elementy: 
- ogrodzenie terenu inwestycji 
- altana śmietnikowa  
- fundament pod maszt flagowy i totem 
Jaką łączną długość pali należy przyjąć w ofercie dla posadowienia elementów jak wyżej?  

W przekazanej dokumentacji brak informacji o rzędnych projektowanych pali”.  
 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający informuje, że odpowiedź zawarta została w odpowiedzi na pytanie nr 2. Dodatkowo 
rzędna głowicy pala -0,25m. ( patrz rysunek E010-K-101-W-01 - detal pala fundamentowego) 

 

Pytanie nr 4 
„Czy ogrodzenie posesji ma być posadowione na palach, czy wykonać jako posadowienie 

bezpośrednie zgodnie z rysunkiem 232W-A-SA-05 „Ogrodzenie"? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4  

Zamawiający informuje, że ogrodzenie posesji ma być posadowione na palach CFA 300. 

 

Pytanie nr 5 
„W związku z zapisami w „STWiORB branża konstrukcyjno-budowlana" dotyczącymi 

badania nośności pali „badania powinny być realizowane przez uprawnioną jednostkę 

badawczą działającą na zlecenie Inwestora" prosimy o potwierdzenie, że koszty tych badań 

pokryje Zamawiający”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Zamawiający informuje, że zapis w dokumentacji „STWiORB branża konstrukcyjno-budowlana”, 

jest błędny. Poprawna forma zapisu brzmi: str. 22 pkt 6.7 STWiOR „Badania powinny być 
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realizowane przez uprawnioną jednostkę badawczą działającą na zlecenie Wykonawcy.” 

Przedmiotowa zmiana SIWZ jest zgodna z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp.  

 

Pytanie nr 6 
„Prosimy o jednoznaczne określenie, ilości pali które mają być poddane obciążeniu 

próbnemu. Zgodnie z zapisami zamieszczony w uwagach na rysunku E010-K-001-W-02 
pkt14 .”Nośność pali przyjęta na podstawie obliczeń powinna być każdorazowo sprawdzona 
w terenie za pomocą obciążenia próbnego" pkt. 26 „Test nośności wykonywać dla 20% 
pali". Zwracamy uwagę, że w ciągu dnia można wykonać obciążenie próbne dla 1-2 pali, a 
więc duża ilość badań wydłużyłoby znacząco termin realizacji. Czy może ilość próbnych  
obciążeń wykonać zgodnie z normą PN83/B02482? Wymagania normowe, do wymagań 
określonych w dokumentacji ma się jak ok. 4/200 przy założeniu badania wszystkich pali ”. 

 
Odpowiedź na pytanie nr 6 

Zamawiający informuje, że norma na którą powołuje się pytający - PN-83/B-02482 została 

wycofana i zastąpiona przez PN-EN 1997-1 2008. Zgadzamy się na warunkową redukcję ilości 

badanych pali. Należy wykonać badania dla 5% pali (16 szt.). Jednak w przypadku gdy któryś z 

testowanych pali nie będzie spełniał zakładanych warunków  nośności, testowanie należy wykonać 

dla 20 % pali ( 64szt.) 

 

Pytanie nr 7 

„Prosimy o potwierdzenie ilości badań testu ciągłości dla pali. Zgodnie z zapisami „,STWiORB 

branża konstrukcyjno-budowlana" wykonać dla 20% łącznej liczby pali”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 7 

Zamawiający informuje, że test ciągłości pali należy wykonać dla 100% pali. 

 

Pytanie nr 8 
„Zwracamy się o udostępnienie „Opinii geotechnicznej wykonanej przez Pontifex Sp. z o.o. 
wrzesień 2015". 
 
Odpowiedź na pytanie nr 8  

Zamawiający w załączeniu udostępnia w/w dokumentację jako załącznik nr 1 do niniejszego pisma. 
 
 
Pytanie nr 9 

„Bramy segmentowe przewidziano w klasie odporności pożarowej E I30 co według 

doświadczenia Wykonawcy nie jest technicznie uzasadnione. Prosimy o potwierdzenie, że 

dla tych elementów niezbędne jest uzyskanie parametrów EI30”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 9 

Zamawiający informuje że klasa odporności pożarowej bram zgodnie z dokumentacją projektową. 
(Została zaprojektowana zgodnie z obowiązującymi przepisami techniczno-budowlanymi). 
 

Pytanie nr 10 

„Prosimy o potwierdzenie, że drzwi S10, S11 oraz S12 należy wykonać bez odporności 

pożarowej”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 10 

Zamawiający informuje, że klasa odporności pożarowej drzwi S12 - EI30, S10 i S11 - bez klasowe 
 
Pytanie nr 11 

„Prosimy o potwierdzenie czy w pom. 2.08 SALA ĆWICZEŃ SIŁOWNIA znajdują się 3 szt. okien 

O3 zgodnie z rzutem. Na widoku 3 elewacji oraz w zestawieniu okien brakuje tych 

elementów. Prosimy o określenie gradacji lub ważności dla dokumentacji ”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 11 

Zamawiający informuje, że w sali ćwiczeń znajdują się cztery okna O3. (w widoku 2 elewacji jedno 

okno i w widoku 6 elewacji trzy okna - razem 4 okna). 

 

Pytanie nr 12 
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„Prosimy o podanie gatunku stali z jakiego mają zostać wykonane kraty zatrzymanych oraz 

kraty okienne?”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 12 

Zamawiający informuje, że kraty zatrzymanych oraz kraty okienne wykonać ze stali St3S-b. 

 

Pytanie nr 13 

„Prosimy o przekazanie zestawień stali zbrojeniowej dla trzpieni żelbetowych i nadproży 

monolitycznych”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 13 

Zamawiający informuje, że zestawienie stali zbrojeniowej dla trzpieni żelbetowych znajduje się na 
rysunku E010-K-011-W-02. Zestawienie stali do nadproży monolitycznych stanowi załącznik nr 2 

do niniejszego pisma. 

 

Pytanie nr 14 

„Prosimy o informacje czy w zakresie wykonawcy jest wycinka zinwentaryzowanych drzew? ” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 14 

Zamawiający informuje, że tak. 

 

Pytanie nr 15 

„Prosimy o informację czy Zamawiający dysponuje pozwoleniem na wycinkę drzew?”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 15 

Zamawiający informuje, że tak. 

 

Pytanie nr 16 

„Prosimy o informację kto ponosi opłaty urzędowe związane z wycinką drzew?”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 16 

Zamawiający informuje, że jest zwolniony jest z opłat w w/w zakresie. 

 

Pytanie nr 17 

„Prosimy o informację po czyjej stronie jest wykonanie nasadzeń zamiennych? ”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 17 

Zamawiający informuje, że wykonanie nasadzeń zamiennych jest po stronie wykonawcy. 

 

Pytanie nr 18 

„Czy w zakresie Wykonawcy jest pielęgnacja zieleni? Jeśli tak to prosimy o informację w jakim 

zakresie i przez jaki okres?”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 18 

Zamawiający informuje, że po odbiorze końcowym robót pielęgnacja zieleni będzie należała do 

Zamawiającego 
 

Pytanie nr 19 

„Czy w zakresie wykonawcy jest wykonanie zjazdów publicznych?”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 19 

Zamawiający informuje, że tak. Zgodnie z projektem budowlanym drogowym. 
 

Pytanie nr 20  

„Czy w zakresie wykonawcy jest wykonanie przebudowy pasa drogowego, chodników, 
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ścieżek rowerowych jeśli tak to w jakim zakresie?”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 20  

Zamawiający informuje, że tak. Zgodnie z projektem budowlanym drogowym. 

 

Pytanie nr 21 

„Prosimy o informację czy zamawiający dysponuje uzgodnionym projektem na przebudowę 

odcinka jezdni wraz ze zmianą organizacji ruchu w obrębie ul. Unii Lubelskiej?”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 21 

Zamawiający informuje, że tak. Zgodnie z projektem budowlanym drogowym. 

 

Pytanie nr 22 

„Prosimy o informację czy należy dokonać wzmocnień KD 800 w obszarze przejazdów?”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 22 

Zamawiający informuje, że należy dokonać wzmocnień w rejonie przejazdów KD 800. 

 

Pytanie nr 23 

„Prosimy o udostępnienie planu sytuacyjnego projektu drogowego, dołączony schemat dotyczy 

innej Inwestycji ( schemat znajduje się w folderze dokumentacja-> branża budowlana->drogi)”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 23 

Zamawiający w załączeniu zamieszcza nowy rysunek E010-D-001-PW, który stanowi załącznik nr 3 

do niniejszego pisma.  

 

Pytanie nr 24 

„Prosimy o odpowiedź czy w zakresie Wykonawcy jest dostawa elementów małej 

architektury jak ławki i kosze, stojaki na rowery, jeśli tak to prosimy o ich specyfikację i 

wymagane ilości”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 24 

Zamawiający informuje, że tak. Stojaki rowerowe ze stali nierdzewnej w ilości według 

dokumentacji projektowej (35 miejsc rowerowych). Ławki i kosze zgodnie z planem 

zagospodarowania terenu. 

Pytanie nr 25 

„Prosimy o informację w jaki sposób należy wykonać fundament pod ogrodzenie czy 

zgodnie z projektem architektury: stopy pod słupki oraz cokół betonowy czy zgodnie z 

projektem konstrukcji: ciągła zbrojona ława oraz pale CFA 300 co 4 m (Łącznie około 90 szt. 

pali pod ogrodzenie)?”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 25 

Zamawiający informuje, że zgodnie z projektem konstrukcji, zgodnie z poniższym zestawieniem: 
 

Pale CFA 400 (szt. 218), 

Lokalizacja: budynek 
Długość pala 10mb 

 Masa 
jedn. 
[kg] 

Długość 
[mb] 

Masa 
[kg] 

Łączny ciężar 
pali [t] 

Rysunek 

Stal 
zbrojeniowa 

38,00 - 38,00 8,28 E010-K-001-W-
03, 
E010-K-501-W-
02. 

Stal profilowa 
HEA 100 

16,70 9 150,30 32,76 
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Pale CFA 400 (szt. 9), 
Lokalizacja: altana 
Długość pala 10mb 

 Masa 
jedn. 
[kg] 

Długość 
[mb] 

Masa 
[kg] 

Łączny ciężar 
pali [t] 

Rysunek 

Stal 
zbrojeniowa 

38,00 - 38,00 0,34 E010-K-001-W-
03, 
E010-K-501-W-
02. 

Stal profilowa 
HEA 100 

16,70 9 150,30 1,35 

      

 

Pale CFA 400 (szt. 2), 

Lokalizacja: fundament pod totem  
Długość pala 10mb 

 Masa 
jedn. 

[kg] 

Długość 
[mb] 

Masa 
[kg] 

Łączny ciężar 
pali [t] 

Rysunek 

Stal 
zbrojeniowa 

38,00 - 38,00 0,076 E010-K-001-W-
03, 
E010-K-501-W-
02. 

Stal profilowa 
HEA 100 

16,70 9 150,30 0,30 
 

      

 

Pale CFA 400 (szt. 1) 
Lokalizacja: fundament pod maszt  
Długość pala 10mb 

 Masa 
jedn. 
[kg] 

Długość 
[mb] 

Masa 
[kg] 

Łączny ciężar 
pali [t] 

Rysunek 

Stal 

zbrojeniowa 

38,00 - 38,00 0,038 E010-K-001-W-

03, 
E010-K-501-W-
02. 

Stal profilowa 
HEA 100 

16,70 9 150,30 0,15 

      

 

CFA 300 (szt. 91) 
Lokalizacja: ogrodzenie 
Długość pala 10mb 

 Masa 
jedn. 
[kg] 

Długość 
[mb] 

Masa 1 
pala [kg] 

Łączny ciężar 
pali [t] 

Rysunek 

Stal 
zbrojeniowa 

37,11 - 37,11 3,37 E010-K-001-W-
03, 

E010-K-501-W-
02. 

Stal profilowa 
HEA 100 

16,70 9 150,30 13,68 

      

 

 

Pytanie nr 26 

„Prosimy o podanie parametrów pali umieszczonych pod ławą ogrodzenia w szczególności  

ich długości”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 26  

Zamawiający informuje, że zgodnie z poniższym zestawieniem: 
 
 

Pale CFA 400 (szt. 218), 
Lokalizacja: budynek 

Długość pala 10mb 

 Masa 
jedn. 
[kg] 

Długość 
[mb] 

Masa 
[kg] 

Łączny ciężar 
pali [t] 

Rysunek 

Stal 

zbrojeniowa 

38,00 - 38,00 8,28 E010-K-001-W-

03, 
E010-K-501-W-Stal profilowa 16,70 9 150,30 32,76 
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HEA 100 02. 

      

 

Pale CFA 400 (szt. 9), 
Lokalizacja: altana 
Długość pala 10mb 

 Masa 
jedn. 
[kg] 

Długość 
[mb] 

Masa 
[kg] 

Łączny ciężar 
pali [t] 

Rysunek 

Stal 
zbrojeniowa 

38,00 - 38,00 0,34 E010-K-001-W-
03, 
E010-K-501-W-
02. 

Stal profilowa 
HEA 100 

16,70 9 150,30 1,35 

      

 

Pale CFA 400 (szt. 2), 
Lokalizacja: fundament pod totem  

Długość pala 10mb 

 Masa 
jedn. 
[kg] 

Długość 
[mb] 

Masa 
[kg] 

Łączny ciężar 
pali [t] 

Rysunek 

Stal 
zbrojeniowa 

38,00 - 38,00 0,076 E010-K-001-W-
03, 
E010-K-501-W-
02. 

Stal profilowa 
HEA 100 

16,70 9 150,30 0,30 
 

      

 

Pale CFA 400 (szt. 1) 
Lokalizacja: fundament pod maszt  
Długość pala 10mb 

 Masa 
jedn. 
[kg] 

Długość 
[mb] 

Masa 
[kg] 

Łączny ciężar 
pali [t] 

Rysunek 

Stal 

zbrojeniowa 

38,00 - 38,00 0,038 E010-K-001-W-

03, 
E010-K-501-W-
02. 

Stal profilowa 
HEA 100 

16,70 9 150,30 0,15 

      

 

CFA 300 (szt. 91) 
Lokalizacja: ogrodzenie 
Długość pala 10mb 

 Masa 
jedn. 

[kg] 

Długość 
[mb] 

Masa 1 
pala [kg] 

Łączny ciężar 
pali [t] 

Rysunek 

Stal 
zbrojeniowa 

37,11 - 37,11 3,37 E010-K-001-W-
03, 
E010-K-501-W-

02. 
Stal profilowa 

HEA 100 

16,70 9 150,30 13,68 

      

 

 

Pytanie nr 27 

„Prosimy o wskazanie rodzaju stali kształtowników z jakich ma być wykonanie 
ogrodzenie?”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 27 

Zamawiający informuje, że rodzaj stali kształtowników z jakich ma być wykonanie 

ogrodzenie to St3S-b 

 

Pytanie nr 28 

„Prosimy o podanie warstw przekroju drogowego: drogi pożarowej w miejscu wzmocnienia 
geokratą”. 
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Odpowiedź na pytanie nr 28 

Zamawiający informuje, że: 

Geokrata  10cm 

Podyska piasowa 3cm 

Kruszywo łamane stab. mech. 0/31.5mm - 15cm 

Kruszywo łamane stab. mech. 31.5/63mm - 15cm 

Warstwa odsączająca z piasku 10 cm 

 

Pytanie nr 29 
„Prosimy o wskazanie miejsc gdzie ma zostać wykonane ogrodzenie o wys. 1,5 m opisane w  

PZT oraz o podanie jego specyfikacji”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 29 
Zamawiający informuje, że lokalizacja ma być zgodna z rysunkiem 232W-A-SY-01. Specyfikacja 
według rysunku 232W-A-SA-05. 

 

Pytanie nr 30 

„Czy pod wełnę mineralną gr. 25cm w przegrodzie P16 należy zastosować izolację 

przeciwwilgociową np. folię PE 0,2mm?”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 30 

Zamawiający informuje , że nie jest to konieczne. Przestrzeń poddachową należy wykonać jako 

wentylowaną. 

 

Pytanie nr 31  

„Czy na szlichcie cementowej przegroda P12 należy wykonać paroizolację np. 
bitumiczną?”. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 31 

Zamawiający informuje , że nie jest to konieczne o ile nie będzie wymagane przez producenta 
zastosowanych płyt poliuretanu. 
 
 
Pytanie nr 32 

„Z jakiego materiału mają być wykonane rynny i rury spustowe do odwodnienia dachów 

wielopołaciowych, pokrytych blachą tytan-cynk?”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 31 

Zamawiający informuje , że z materiału identycznego jak pokrycie dachów wielopołaciowych. 

 

Pytanie nr 33 

„Prosimy o wskazanie czy nawiewniki okienne powinny zostać wycenione jako ciśnieniowe  
czy higrosterowane?”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 33 

Zamawiający informuje , że nawiewniki stałociśnieniowe. 

 

Pytanie nr 34 

„Warstwy posadzkowe od P01 do P10 nie przewidują zastosowania foli pod posadzki  

jastrychowe. Czy należy w ofercie przewidzieć ułożenie foli dla wyżej wymienionych  posadzek?”. 

 
Odpowiedź na pytanie nr 34 

Zamawiający informuje, że należy przewidzieć ułożenie folii. 
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II. Pytania z dnia 05.10.2017 r.  

Pytanie nr 1 
„Dot. § 3.4: wnosimy o zmianę zapisów umownych tak, aby kara umowna wynikająca z § 3.4 
umowy była naliczana w przypadku nieusprawiedliwionej nieobecności obu osób łącznie”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. 

 

Pytanie nr 2 
„Dot. § 6.2 lit. r) oraz lit. s): prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku wstrzymania robót przez 

Zamawiającego odpowiedniemu przedłużeniu ulegnie termin realizacji umowy oraz Wykonawcy 
zwrócone zostaną koszty związane ze wstrzymaniem robót i przedłużeniem terminu realizacji”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający potwierdza, że w przypadku przerwania robót budowlanych na żądanie 
Zamawiającego termin realizacji umowy zostanie odpowiednio przedłużony, natomiast zwrot 
kosztów będzie uzależniony od zaistnienia przesłanek do dokonania zmiany wynagrodzenia, o 

których mowa w § 19 ust. 4. 

 

Pytanie nr 3  

„Dot. § 8.3: prosimy o zmianę tego zapisu poprzez wykreślenie słów „w szczególności” – katalog 
wad, które może zgłosić Zamawiający do harmonogramu powinien być wyczerpujący – wskazane 
podstawy są szerokie – sprzeczność z SIWZ, umową, przepisami prawa lub pisemnymi ustaleniami 
Stron i nie ma potrzeby do rozszerzania tego katalogu o bliżej nie określone przypadki” 

 
Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 

 

Pytanie nr 4 

„Dot. § 9.6 i 9.7: prosimy o uzupełnienie zapisów umowy poprzez wskazanie terminów na 

zakończenie czynności odbiorowych – w przypadku robót zanikających lub ulegających zakryciu – 
do 2 dni od daty rozpoczęcia (równocześnie w tym zakresie wnosimy  
o skrócenie termin na przystąpienie do czynności odbioru do 1 dnia roboczego od daty 
zawiadomienia), w przypadku odbiorów częściowych – do 3 dni kalendarzowych od daty 
rozpoczęcia (równocześnie w tym zakresie wnosimy o skrócenie terminu na przystąpienie do 
czynności odbioru do 2 dni roboczych od daty zawiadomienia), w przypadku odbioru końcowego do 
14 dni kalendarzowych od daty rozpoczęcia”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający nie wyraża zgody na uzupełnienie zapisów. 

 

Pytanie nr 5 

„Dot. § 13.6. lit. c), d) i e): wnosimy o zmianę zapisu tak, aby zapłata wynagrodzenia dla 
Wykonawcy następowała po udokumentowaniu zapłaty zobowiązań wymagalnych wynikających z 

realizacji przedmiotowego zamówienia wobec podwykonawców. Zwracamy uwagę, iż w przypadku 
konieczności dokumentowania zapłaty przez Wykonawcę wszystkich zobowiązań, nawet tych 
niewymagalnych wobec podwykonawców, przed dokonaniem zapłaty przez zamawiającego 
konieczne będzie wkalkulowanie w cenę ofertową kosztów finansowania własnego Wykonawców co 
wpłynie negatywnie na wysokość oferty”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 

 

Pytanie nr 6 

„Dot. § 15.1 lit. a): wnosimy o zmianę zapisów umownych tak, aby w przypadku zaistnienia 
podstaw do odstąpienia od umowy opisanych w par. 15.1.a Zamawiający nie naliczał 
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jednocześnie kary umownej zapisanej w par 15.1.f umowy. Ponadto wnosimy o obniżenie 

wysokości kary umownej do 10% wynagrodzenia umownego” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 

 

 

Pytanie nr 7 

„Dot. § 15.1 lit b), c), d), e), m), n), o), p): wnosimy o zmianę wymiaru kar do racjonalnego 
poziomu, np. 0,05 % wynagrodzenia umownego”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 7 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. 

 

Pytanie nr 8 

„Dot. § 15.1 lit. f) i lit. g): wnosimy o obniżenie wysokości kary umownej do 10% 
wynagrodzenia umownego” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 8 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. 

 

Pytanie nr 9 

„Dot. § 15.1 lit. h): wnosimy o zmianę wysokości kary do 5 000 zł za każde zdarzenie”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 9 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. 

 

Pytanie nr 10 

„Dot. § 15.1 lit. i): wnosimy o obniżenie wysokości kary umownej do 1% wynagrodzenia danej 
umowy podwykonawczej, której dotyczy płatność bezpośrednia” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 10 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 

 

Pytanie nr 11 

„Dot. § 15.1 lit. k): wnosimy o obniżenie wysokości kary umownej do 1% wynagrodzenia danej 

umowy podwykonawczej, której dotyczy nieprzedłożenie”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 11 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 

 

Pytanie nr 12 

„Dot. § 15: wnosimy o wprowadzenie łącznego limitu kar w wysokości 15 % wynagrodzenia 
umownego”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 12 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie limitu. 

 

Pytanie nr 13 

„Dot. § 17.16: wnosimy o zmianę tego zapisu – nie może być podstawą przepadku zabezpieczenia 
sytuacja niezawiadomienia Zamawiającego o zmianie siedziby, adresu czy zmianach osób 
reprezentujących Wykonawcę”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 13 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 
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Pytanie nr 14 

„Dot. § 18.1 lit. b): wnosimy o zmianę zapisu na następujący: „został złożony zasadny wniosek o 
ogłoszenie upadłości lub Wykonawca zlikwiduje działalność”  

 

Odpowiedź na pytanie nr 14 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 

 

Pytanie nr 15 

„Dot. § 18.1 lit c): wnosimy o zmianę zapisu poprzez dodanie na końcu „w stopniu 
uniemożliwiającym realizację Umowy” – nie każde zajęcie majątku Wykonawcy (np. na drobną 
kwotę) powinno uprawniać Zamawiającego do odstąpienia od Umowy”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 15 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 

 

Pytanie nr 16 

„Dot. § 18.3: wnosimy o zmianę tego postanowienia poprzez zastąpienie dotychczasowego zapisu 
wskazaniem, iż odstąpienie następuje w formie pisemnej ze wskazaniem przyczyny odstąpienia – 

dotychczasowy zapis wymaga do każdego odstąpienia oświadczenia złożonego Zamawiającemu, nie 
określając formy odstąpienia w przypadku składania oświadczenia, którego adresatem będzie 
Wykonawca”. 

Odpowiedź na pytanie nr 16 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 

 

Pytanie nr 17 

„Dot. § 18 ust. 5 lit. b wzoru Umowy: prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca otrzyma płatność za 
„inną dokumentację projektową”, o której mowa w tym zapisie”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 17 

Zamawiający potwierdza, że wykonawca otrzyma wynagrodzenie za inną dokumentacje 
projektową, o której mowa w § 18 ust. 5 lit. b) wskazaną przez Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 18 

Dot. § 18 ust. 12 wzoru Umowy: wnosimy o poprawienie zapisu poprzez wskazanie, iż zgodnie ze 

składanym w takim przypadku oświadczeniem przez Zamawiającego, ewentualne kary umowne 
zostaną potrącone z wynagrodzenia Wykonawcy, a nie pomniejszą to wynagrodzenie. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 18 

Zamawiający nie wyraża zgody na poprawienie zapisu. 

 

III. Pytania z dnia 05.10.2017 r.  

Pytanie nr 1 

„W świetle zamieszczonej „DOKUMENTACJI GEOLOGICZNO-INŹYNIERSKIEJ" sporządzonej 

przez GeoNep w marcu 2017 r. wynika, że woda gruntowa n ie jest agresywna w stosunku do 

betonu. W związku z powyższym prosimy o informację czy na pale można zastosować beton 

C25/30 XC2? Zgodnie z EN 1536 w palach powinien być stosowany beton o wytrzymałości 

do C30/37 a dodatkowo w palach CFA na kruszywie żwirowym co bez problemu jest 

osiągalne dla zaproponowanego betonu C25/30 o ekspozycji XC2”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający informuje, że w dokumentacji „Opinia geotechniczna” określono 

agresywność środowiska na XA3. Na tej podstawie przyjęto to rozwiązanie projektowe. 
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Pytanie nr 2 

„Informujemy, że blacha tytan-cynk wskazana w dokumentacji technicznej grubości 1 mm 

nie nadaję się do krycia dachów metodą łącznia na podwójny rąbek stojący. Do takiego 

pokrycia dachu można zastosować blachę grubości 0,7-0,8mm. Prosimy o jednoznaczne 

określenie grubości blachy do krycia dachu i wykonania obróbek blacharskich”. 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający infomuje, że projektant dopuszcza zastosowanie blachy gr 0,8 mm. 

 

Pytanie nr 3 

„Prosimy o określenie rodzaju blachy tytanowo-cynkowej jaka ma być zastosowana na 

dach nad częścią parterową budynku i wentylatorownią: natura czy patyna. W przypadku 

blachy patynowanej czy ma to być kolor jasno- czy ciemnoszary?”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Patyna. Kolor zgodnie z projektem: grafitowo-szary. 
 
 

IV. Pytania z dnia 09.10.2017 

 

Pytanie nr 1 

„Dokumentacja projektowa w zakresie wyposażenia ruchomego ogranicza się do mebli: 

kancelarii tajnej (pom. 1.37), lad w pomieszczeniu dyżurnych (pom. 1.06), lady recepcji w 

holu wejściowym (pom. 1.02), lady w sekretariacie (pom. 2.13) oraz mównicy w sali 

konferencyjnej. Brak specyfikacji na inne elementy wyposażenia widoczne na rzucie. 

Zwracamy się o potwierdzenie, że w zakresie wyceny należy ująć tylko meble zgodnie z 

rysunkami: 232W-A-SW-81, 232W-A-SW-82, 232W-A-SW-83, 232W-A-SW-84. W przypadku 

większego zakresu zwracamy się o udostępnienie specyfikacji rodzajowo-ilościowej”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1  

Do wyceny należy przyjąć wyposażenie zgodnie z dokumentacją projektową 

 

 

Pytanie nr 2 

„Czy w zakresie Wykonawcy jest dostawa i montaż wyposażenia łazienkowego takiego jak: 

suszarki, kosze, lustra, blaty łazienkowe itp. Jeżeli tak zwracamy się o udostępnienie 

specyfikacji rodzajowo-ilościowej”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2  

Do wyceny należy przyjąć wyposażenie zgodnie z dokumentacją projektową 
 

 

Pytanie nr 3 

„Czy w zakresie Wykonawcy jest dostawa i montaż rolet wewnętrznych. Jeżeli tak 

zwracamy się o udostępnienie specyfikacji rodzajowo-ilościowej. Czy rolety w wszystkich 

oknach? Które rolety i o jakich wymiarach wykonać jako elektryczne sterowane pilotem?”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Rolety sterowane pilotem - lokalizacja zgodnie z dokumentacją projektową. Wymiary dostosować 

do okien - wymiar z natury. 

 

Pytanie nr 4 

„Na podstawie informacji dostawców płytki klinkierowej, informujemy że typowym 

rozwiązaniem na okładzinę elewacyjną jest płytka gr. 14mm. Czy Zamawiający dopuszcza 

zastosowanie płytki gr. 14mm?”. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Należy zastosować płytki zgodnie z dokumentacją projektową. Istotnym kryterium jest wygląd 
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estetyczny płytki. 

 

V. Jednocześnie informuje, że powyższe odpowiedzi stanowią zmianę treści SIWZ które 

powodują konieczności przedłużenia terminu składania ofert. 

 

Z związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy PZP zmienia termin: 

 

- Składania ofert na dzień 16.10.2017 r.  

- Otwarcia ofert na dzień – 16.10.2017 r.  

- Wniesienia wadium na dzień 16.10.2017 r.  

 

godziny i miejsce wpłaty wadium składania oraz otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

 

 

 

 

 

 
Włodzimierz Pietroń 

Zastępca Komendanta  

Wojewódzkiego Policji w Lublinie 
 

/właściwy podpis na oryginale/ 
 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Opinia geotechniczna 

2. Schemat wykonania nadproży monolitycznych 

3. RYS E010-D-001-PW 

4. STWiOR branża konstrukcyjna po zmiana (pytanie nr 23) 
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